
7 ^ 0 A,?? úLTí

Smlouva pro zakázku „Elektronické úřední desky pro Město Boskovice“
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen

„Sm louva“

Článek I
Sm luvní strany

O bjednate l:
Název: Město Boskovice
Sídlo: Masarykova nám ěstí 4/2, 680 01 Boskovice
ICO 00279978
Zastoupený: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka
K on tak tn í osoba ve věcech
techn ických :
(dále jen ja k o „ob jedna te l“)
a
Dodavatel:
Název: Emam s.r.o.
Sídlo: Poříčí 2466/30, 678 01 Blansko
IČO/DIČ: 29284414, CZ29284414
B ankovní spojení:

Zastoupený: M artin Dvořáček, jed na te l
K on tak tn í osoba ve věcech
techn ických :

M artin Dvořáček,

(dále jen ja k o „dodavate l“)

Č lánek II
P ředm ět plnění

P ředm ětem p lnění je dodávka venkovní vo lně stojící e lek tron ické úřední desky a závěsné
na zeď, ve ve likosti 43“ , vč. obslužného software. Bližší specifikace v Příloze č. 1.

Č lánek III
Bližší specifikace předm ětu plnění

1. Dodavatel se zavazuje doda t a na insta lovat p ře d m ě t p lnění na m ísto určení. V ceně

d o d á v k y je zahrnuta doprava na m ísto určení a náklady za balení.

2. Dodavate l se zavazuje za jis tit v p růběhu pla tnosti té to sm louvy obchodn í

zastoupení společnosti v ČR včetně te le fon ické a e-m ailové kom un ikace v českém

jazyce.
3. O b jednate l se zavazuje ob jednaný p řed m ě t p lněn í převzít a zap la tit dodavate li

s jednanou cenu.

Č lánek IV
Doba, místo plnění, předání a záruka

1. Doba p lnění je stanovena m axim á lně do 31.1.2024. V případě, že na straně

ob jedna te le vzn ikne taková překážka, která bude brán it dodání a instalaci

p řed m ě tu sm louvy do te rm ínu uvedeného v předešlé větě (zejm. stanovisko stá tn í

pam átkové péče, vliv počasí v jehož důsledku nebude m oci ob jednate l posky tnou t

pa třičnou součinnost apod.) bude o uvedené záležitosti sepsán písem ný zápis
podepsaný zástupci obou sm luvních stran v to m to případě se te rm ín dokončen í



díla posune o příslušný počet dn í odpovídajících délce trván í překážky, přičem ž to to  

p rod loužení te rm ínu  dokončení nebude posuzováno ja ko  p rod len í na straně 

dodavatele.
2. M ístem p lnění je  Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice a nám. 9. května, 680 01 

Boskovice. Zařízení budou dodána ve svislém  provedení. Ze strany O bjednate le  
bude v m ístě instalace připraveno trva lé  napájení 230V, funkčn í datový rozvod (LAN) 
nebo bezdrátové připo jen í WIFI. Betonový základ zajistí Dodavatele.

3. Dodavatel odevzdá ob jednate li p ře d m ě t p lnění v souladu s podm ínkam i 
stanoveným i to u to  sm louvou. O předání a převzetí p ředm ětu  p lněn í dodavatel 

vyho toví předávací p ro toko l (příp. dodací list), k terý bude podepsán oběm a 

sm luvn ím i stranam i. Podpisem  předávacího p ro toko lu  přechází na ob jednate le  
v lastn ické právo k p ředm ětu  plnění.

4. Dodavatel poskytu je záruku na zařízení v délce trván í 60 měsíců v m ístě je h o  
dodání od dne Instalace a předání díla. Po celou záruční dobu dodavatele ga ran tu je  

kupu jíc ím u helpdesk pro příjem  servisních požadavků v režim u 24/7 a do 12 hod 
v případě SW poruchy a do 24 hod v případě HW  poruchy, ga ran tu je  realizaci 
opravy te chn ikem  v m ístě poruchy.

Článek V  
Cena

1. Celková cena je  stanovena ve výši:

Cena bez DPH: 286 322 Kč 

DPH 21%: 60127,62 Kč 

Cena s DPH: 346 449,62 Kč

Přičem ž sazba DPH bude v případě je jí zm ěny stanovena v souladu s p la tným i 
právním i předpisy.

2. Zm ěna nabídkové ceny je  m ožná pouze v případě, že do jde ke zm ěně příslušné 
sazby DPH. V to m to  případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH 

p la tných v době vzniku zdan ite lného plnění.

Článek VI 
Platební podm ínky

1. Faktura za p řed m ě t p lněn í s ná lež itostm i úče tn ího  a daňového dokladu bude 

vystavena ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodno ty  ve znění 
pozdějších předpisů Faktura bude vystavena především  s tě m ito  náležitostm i:

a. označení fak tu ry  a číslo,

b. název a sídlo dodavatele a ob jedna te le  a je jich  Iden tifikačn í čísla

c. p ře d m ě t plnění, číslo sm louvy

d. cena dodávky

e. sp la tnost 14 kalendářních dnů

2. Dodavatel m ůže žádat posky tnu tí zálohy a ob jednate l m ůže zálohy poskytovat. 

Výše takové zálohy m usí být oběm a s tranam i písem ně odsouhlasena.
3. O bjednate l se zavazuje zap la tit fa k tu ru  za p ředm ě t p lnění do 14 dnů po je jím  

doručení. Za den úhrady fa k tu ry  se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z 

účtu  ob jednate le  ve prospěch účtu  dodavatele. Úhrada za p lnění p ředm ětu  zakázky 
bude prováděna v české měně.

4. V případě, že faktura  nebude m ít odpovídající náležitosti, je  ob jednate l oprávněn j i  
v rá tit ve lhů tě  sp latnosti zpět dodavate li k doplnění, aniž se ta k  dostane do prod len í 

se splatností. Lhůta sp la tnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 

dop lněného  čl opraveného dokladu.



Článek VII 
Sm luvní pokuty

1. Dojde-li ze strany dodavate lek p rod len í s p lněn ím  te rm ín u  dokončen í celého 

p ředm ě tu  zakázky, m ůže ob jednavate l požadovat po dodavate li sm luvn í poku tu  ve 
výši 0,1 % z ceny p ředm ětu  p lnění (bez DPH) za každý den prod len í až do sp lnění 

sm luvn í povinnosti dodavatele.

2. V případě prod len í se zaplacením  fa k tu r m ůže dodavatel požadovat po ob jednate li 

ú rok z p rod len í ve výši 0,1 % z ceny p ře dm ě tu  p lnění (bez DPH) za každý den 

prod len í až do sp lnění sm luvn í povinnosti ob jednate le .

3. V případě porušení u jednání o m lčen livosti d le čl. XI. odst. 1 té to  sm louvy sjednávají 

sm luvn í s trany poku tu  ve výši 10 000 Kč za každý případ.

4. S m luvní p oku ty jso u  sp latné do 30 dnů ode dne d o ru če n íje jlch  vyúčtování.

5. S m luvn í s trany shodně prohlašují, že s oh ledem  na charakte r povinností, je jichž  
sp lněn í je  zajištěno sm luvn ím i poku tam i, považují sm luvn í poku ty  uvedené v to m to  

článku za přim ěřené.
6. Zaplacením  sm luvn í poku ty  není do tčeno  právo ob jednate le  na náhradu škody, ani 

na případné odstoupení od sm louvy podle č lánku IX.
7. S m luvn í s trany se dohodly, že v případě nároku ob jednate le  na více sm luvních 

p o ku t uložených dodavate li podle sm louvy, se poku ty  sčítají.

Článek V lil 
Doručování, součinnost a vzájem ná kom unikace

1. D oručování mezi sm luvn ím i s tranam i se usku tečňu je  na adresy uvedené na první 
straně sm louvy. S m luvní strana má pov innost oznám it do deseti (10) dnů  d ruhé 
sm luvn í straně zm ěnu svého sídla nebo jin é  ko n ta k tn í adresy, popř. jin ých  údajů. 
Vůči d ruhé  sm luvn í straně je  zm ěna účinná, až když se o ní dozví.

2. N eoznám í-li sm luvn í strana řádně zm ěnu sídla, považuje se zásilka doručená 
na původn í adresu za doručenou m arným  pokusem  o doručení.

3. Všechna oznám ení a písem nosti mezi sm luvn ím i stranam i, vče tně  návrhů, žádostí 
či in form ací, která se vz tahu jí k sm louvě, nebo která m ají být učiněna na základě 

sm louvy nebo v souvislosti s ní, m usí být učiněna v písem né fo rm ě  a doručena 
d ruhé  sm luvn í straně buď  osobně, fo rm o u  reg istrovaného poštovního styku či 

e lek tron ickou  poštou.
4. O znám ení a písem nosti se považují za doručená da tem  p řije tí příslušné zásilky. 

V rátí-li se oznám ení a/nebo p ísem nost některé  ze sm luvních stran d ruhé  sm luvn í 

straně jako  nedoručite lné, považuje se pro účely sm louvy za den doručen í poštovní 

zásilky tře tí (3.) den po je jím  uložení na poště, i když se adresát o to m to  uložení 
nedozvěděl. Bylo-li doručováno e lek tron ickou  poštou, považuje se oznám ení a/nebo 

p ísem nost za doručené dnem  potvrzení je h o  doručení d ruhou  sm luvn í stranou v 

e lek tron ické  form ě, jin a k  do ručením  oznám ení v lis tinné podobě.
5. S m luvn í s trany se zavazují vzá jem ně spo lupracovat a poskytovat si veškeré 

in fo rm ace  po třebné pro řádné p lněn í svých závazků. S m luvní s trany jsou povinny 
in fo rm ova t druhou sm luvn í stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 

m ohou být dů lež ité  pro řádné p lněn í sm louvy.
6. Všechna oznám ení a písem nosti m ezi sm luvn ím i stranam i, která se vztahu jí 

ke sm louvě, nebo která m ají být učiněna na základě sm louvy, m usí být učiněna 
v  p ísem né podobě a d ruhé sm luvn í straně doručena dle to h o to  č lánku sm louvy, 

pokud není výslovně stanoveno jinak.

Článek IX
Platnost, účinnost a odstoupení od smlouvy



1. Tato sm louva nabývá účinnosti dn em  je jíh o  podpisu posledním  z je jích  účastníků, 

v případě povinnosti je jího  zveře jnění v Registru sm luv nabývá účinnosti dnem  

je jího  zveřejnění,
2. O dstoupení od p la tné sm louvy je  m ožné při výskytu podsta tných vad dodávek 

p ředm ětu  plnění. Podstatné vady m ůže být především  předání poškozeného nebo 
zn ičeného p ředm ětu  p lnění a nepřim ěřené  prod loužení te rm ínů  předání na m ísto 
p lněn í (o více ja k  90 dní). Pokud nedo jde k dohodě o nápravě, nabývá to to  

odstoup en í p la tnosti dnem  do ručen í p ísem ného odstoupení dodavateli. 
O dstoupením  od sm louvy zanikají všechna práva a povinnosti sm luvních stran ze 
sm louvy, až na právo na náhradu škody vzn ik lé  porušením  té to  smlouvy.

3. Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením  sm louvy nedopustil v souvislosti se 

zadávacím  řízením  sám, nebo p ros tředn ic tv ím  jin é  osoby žádného jednání, jež  by 

odporova lo zákonu nebo dobrým  m ravům  nebo by zákon obcházelo, ze jm éna že 
nenabízel žádné výhody osobám, podíle jícím  se na zadání veřejné zakázky, na 

kterou s ním  zadavatel uzavřel sm louvu a že se zejm éna ve vztahu k os ta tn ím  

uchazečům  nedopustil žádného je d n á n í narušujícího hospodářskou soutěž.
4. O b jednate l má právo vypovědět tu to  sm louvu  v případě, že v souvislosti s p lněn ím  

účelu té to  sm louvy dojde ke spáchání tre s tn éh o  činu. Výpovědní doba č in í 3 dny  a 

začíná běžet dnem  následujícím  po dni, kdy bylo písem né vyhotovení výpovědi 
doručeno dodavateli.

5. O b jednate l je  oprávněn o ds tou p it od té to  sm louvy, byl-li na m a je tek zho tov ite le  
podán insolvenční návrh nebo došlo k za m ítn u tí insolvenčního návrhu pro 

nedosta tek m aje tku zhotovite le , či zho tov ite l vs toup il do likvidace.

Článek X 
Vyšší moc

1. Žádná ze sm luvních stran není odpovědná za prod lení s p lněním  závazků 

stanovených to u to  sm louvou, pokud bylo způsobeno oko lnostm i vy luču jíc ím i 
odpovědnost dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

2. S m luvní s trany se zavazují upozo rn it d ruhou  sm luvn í stranu bez zbytečného 
odkladu na vznik lé oko lnosti vy luču jíc í odpovědnost bránící řádném u p lnění 

sm louvy. S m luvní strany se zavazují k vyv in u tí m axim áln ího úsilí k odvrácení a 

překonán í oko lností vylučujících odpovědnost.

Článek XI 
Pozáruční servis a podpora

1. Po ukončen í s tandardn í záruční doby viz čl. IV bod 4. se Dodavatel zavazuje
poskytovat na p ředm ět p lnění viz čl. II pozáruční servis a podporu za podm ínek 

níže:
Podpora SW - pravidelné aktualizace (im p lem entace  vylepšení, zabezpečení, 
leg is la tivn í změny), opravy do 12 hod od nahlášení, garance provozu, cena 1.200 
Kč bez DPH/měs
Servis a podpora HW - lx  roční servis, lx  za 2 roky revizní prohlídka, opravy do 24 
hod od nahlášení, garance dostupn osti náhradních dílů a provozu, cena 1.000 Kč 
bez DPH/m ěs
Dodavatel má právo 30 dn í před vypršením  záruční doby písem ně oznám it 
ob jednate li zvýšení cen pozáručního servisu a podpory, způsobených zvýšením 
cenové úrovně vstupů Dodavatele. Toto právo m ůže Dodavatel u p la tit každý 
další rok. Zvýšení cen nesm í p řesáhnout o fic iá ln í m íru inflace vyjádřenou 
přírůstkem  p rům ěrného  ročního indexu spotřeb ite lských  cen.



Článek XI 
Závěrečná ustanovení

1. S m luvn í s trany se zavazují, že uchovají v ta jn os ti veškeré inform ace, které získaly či 

získají v p růběhu p lnění p ředm ětu  té to  sm louvy, a které nejsou veře jně přís tupné 

anebo se pokláda jí za důvěrné. Současně se zavazují, že uvedené in fo rm ace 

nepoužijí pro jin é  účely než pro p lněn í na základě té to  sm louvy. Za porušení to h o to  

č lánku se nepovažuje poskytnu tí údajů po třebných  pro p lnění závazků vyplývajících 

ze sm louvy ve vztahu k p řípadným  subdodava te lům  dodavatele nebo zveře jnění 

údajů ob jednate lem , k n im ž je  zavázán obecně p la tn ým i předpisy v oblasti zadávání 

veře jných zakázek a vsouv is losti se zveře jněním  sm louvy v registru sm luv, ja k  je  
uvedeno níže.

2. S m luvní s trany jsou si vědom y zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveře jn it dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách úč innosti některých sm luv, uveře jňování 
tě c h to  sm luv a o registru sm luv (zákon o reg istru  smluv), tu to  sm louvu. Sm luvní 
s trany se dohodly, že sm louvu zašle správci reg istru  sm luv  k uveře jnění ob jednate l. 
Dodavatel je  povinen zkontro lovat, že sm louva byla řádně v reg istru  sm luv 
uveřejněna. V případě, že dodavate l z jistí jakéko li nepřesnosti či nedosta tky, je  
povinen neprodleně o nich písem ně in fo rm o va t objednatele. Dodavatel bez 
ja kých ko liv  výhrad souhlasí se zveře jněním  své Identifikace a dalších údajů 
uvedených ve sm louvě včetně ceny služby.

3. Dodavate l není bez předchozího písem ného souhlasu ob jednate le  oprávněn 
p os to up it práva a povinnosti z té to  sm louvy na tře tí  osobu.

4. Dodavatel se zavazuje spo lupůsob it při výkonu finančn í kon tro ly  ve sm yslu §2 
písm. e) a §13 zákona o finančn í kontro le , tj. posky tnou t kon tro ln ím u  orgánu doklady 
o dodávkách p ředm ětu  p lnění hrazeného z veřejných výdajů nebo z veřejné 
fina nčn í podpo ry v rozsahu nezbytném  pro ověření příslušné operace.

5. Tato sm louva je  vyhotovena v e lektron ické , nebo lis tinné podobě. Smlouva 
vyhotovená v e lektron ické  podobě je  opatřena kva lifikovaným i e lek tron ickým i 
podpisy osob, které jsou oprávněny je d n a t jm é n e m  sm luvních stran. Sm louva m ůže 
být m ěněna nebo doplňována je n  p ísem ným i očíslovaným i doda tky  
odsouh laseným i s ta tu tá rn ím i o rgány obou sm luvních stran, které se stanou 
nedílnou součástí té to  sm louvy.

6. Veškerá korespondence mezi sm luvn ím i stranam i, včetně je jich  prohlášení, je  ve 
vztahu k té to  sm louvě irelevantní, není-li ve sm louvě stanoveno jinak.

7. Sm louva v lis tinné podobě je  vyhotovena ve dvou ste jnopisech, z nichž po je d n o m  
obdrží každá sm luvn í strana.

8. Každá ze sm luvních stran prohlašuje, že tu to  sm louvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah té to  sm louvy za u rč itý  a s rozum ite lný  a že jsou j í  znám y veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření té to  sm louvy rozhodující, na důkaz čehož p řipo ju jí 
sm luvn í strany k té to  sm louvě své podpisy.

9. Není-li v té to  sm louvě stanoveno jinak , řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
p řís lušným i ustanovením i občanského zákoníku.

10. Nedílnou součástí té to  sm louvy je  Příloha č. 1 -T e c h n ic k é  řešení a Technický list

Tato sm louva byla schválena na 31. je d n á n í Rady města Boskovice dne 18.12.2023, 
usnesením  č.59.3



V Boskovicích dne V Blansku dne

M a r t Í n  Digitálně podepsal
i i i D ig itá lně  podepsal Ing. i v i n í  l i i  i „„ . ~  v , v ,

Ing. arch. Jana arch.Jana Syrovátková Martin Dvořaček

Syrovátková PfnT^20™;™;20 D v o ř á r p k  Datum:2023-12-20
'  15:06:03+01 00 \ J  I U v C l V  0 9 '4 4 '2 0 + 0 1 '0 0 '

Za ob jednate le , Ing. arch. Jana Syrovátková, Za dodavatele, M artin Dvořáček, jed n a te l 
starostka



Technická specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění VZ je dodání, montáž a zprovoznění dvou kusů venkovních elektronických 

úředních desek (dále jen „EÚD“) včetně záručního a pozáručního servisu. Součástí plnění je i 

zaškolení zaměstnanců zadavatele na administraci obsahu a ovládání zařízení EÚD.

EÚD bude osazena velkoplošným monitorem a počítačem s nainstalovaným softwarem pro řízení a 

správu EÚD. EÚD bude vyrobena tak, aby odolala přírodním vlivům i zásahu nepovolanou osobou. 

Obsluha EÚD musí být jednoduchá a zvládnutelná bez komplikací pro každého (zejména pro starší a 

handicapované osoby). EÚD musí být funkční v definovaném teplotním rozsahu bez využití 

klimatizační jednotky. Nesmí docházet k mlžení nebo namrzání vnitřní strany EÚD a nesmí docházet k 

poruchám z důvodu přehřátí zařízení.

Způsob zveřejňování dokumentů na EÚD musí splňovat všechny legislativní požadavky na úřední 

desku. Zadavatel požaduje zajištění nepřetržité dostupnosti dokumentů na úřední desce. Obsah 

úřední desky bude uložen lokálně na disku počítače uvnitř EÚD, aby bylo možné zobrazovat 

dokumenty I v případě výpadku internetu. Dokumenty na úřední desce se automaticky aktualizují.

Datové připojení bude realizováno pomocí síťového LAN kabelu, WiFi nebo LTE. Připojení musí být 

zabezpečeno proti přístupu zvenčí.

Software pro správu EÚD umožní zobrazení úřední desky (aktualizace a údržba softwaru v souladu 

s platnou legislativou) a zadavatelem vybraných webových stránek (pomocí tzv. white listu). Správa 

obsahu úřední desky bude probíhat plně automaticky a dodavatel zajistí komunikaci EÚD se zdrojem 

dat.

Místo a způsob umístění:

závěsná EÚD na zeď umístěna na adrese: Masarykovo nám. 4/2, Boskovice

samostatně stojící EÚD umístěna na adrese: nám. 9. května, Boskovice, na zatravněné ploše

na rozhraní chodníkové dlažby;

přípojky slaboproudu, silnoproudu a síťového kabelu do místa umístění zajistí zadavatel; 

dodavatel zajistí zhotovení (vybetonování) základů, na kterých bude samostatně stojící EÚD 

ukotvena;

dodavatel zajistí zhotovení průraz zdí do 100 cm pro protažení kabeláže pro závěsnou. 

Požadavky:

Technické požadavky zadavatele na předmět plnění jsou definovány ve sloupcích „Druh položky a 

Požadavky“ následující tabulky. Účastníci poptávkového řízení vyplní všechna žlutě označená pole ve



sloupci „Popis nabízeného plnění" dle požadovaného typu odpovědi. Nevyplnění všech požadovaných 

žlutě označených polí bude bráno jako nesplnění zadávacích podmínek.

Druh položky Požadavek Popis nabízeného plnění

Požadavky na zařízení, konstrukci a software

Volně stojící zařízení
model

(doplnit)
THOR 43“

Závěsné zařízení na zeď
model

(doplnit)
WALLo 43“

barevnost boxu šedá/černá šedá

provozuschopnost 24/7/365 24/7/365

ocelová konstrukce min. tloušťka 1,5 mm ano, tloušťka 1,5 mm

ochranné tvrzené sklo displeje min. tloušťka 5 mm ano, tloušťka 5 mm

ochrana proti neoprávněnému 
vniknutí do vnitřku zařízení (např. 
alarm, uzamykatelná skříň)

ano
(doplnit)

ano, bezpečnostní zámky

odolnost pro provozní teploty
-30 °C až +55 °C bez využití 

klimatizační jednotky
-30 °C až +60 °C

odolnost krytí
min. IP 65 
(doplnit)

IP65

zařízení musí disponovat 
přepěťovou ochranou k ochraně 
vnitřních prvků zařízení

ano
ano - jistič, proudový chránič, 

přepětová ochrana

noční mód osvětlení ano ano

ovládání přizpůsobeno seniorům a 
hendikepovaným osobám 
(ovládání musí splňovat všechny 
legislativní požadavky a normy)

ano
Ano, SW velice jednoduché a 

intuitivní na ovládání, zoomování 
prsty a tlačítky, předčítání textu.

vestavěné reproduktory ano ano

obsah EÚD dostupný i offline
(v případě ztráty konektivity musí 
umět zařízení zobrazit obsah a 
dokumenty EÚD)

ano
ano, zobrazí se naposledy 

načtený obsah

Internetové připojení min. LAN, WIFi, LTE LAN, WiFI, LTE

velikost LCD obrazovky s orientací 
na výšku

min. 43“ 43“

rozlišeni displeje min. FulIHD 1080x 1920 Full HD 1080x1920px

svítivost displeje min. 2500 nits 2500 nits

poměr stran displeje 9:16 9:16

světelný senzor upravující jas 
displeje vzhledem k počasí

ano ano

dotyková technologie umožňující 
ovládání za každého počasí

ano ano



displej jednostranný s antiglare 
úpravou

ano ano

Data úřední desky budou čerpána 
z redakčního systému Vismo přes 
RSS feed (zajistí dodavatel)

ano ano

SW pro správu EÚD umožňující 
kromě zobrazení EÚD i napojení na 
webové stránky města a další 
vybrané webové stránky

ano
Ano, zobrazení jakéhokoliv 

webového obsahu s možností 
obsluhy přes white list.

prezentační SW musí volitelně 
umožnit ovládání pro osobu ZTP 
pohybující se pomocí invalidního 
vozíku - režim zobrazení v dolní 
části panelu
(ovládání musí splňovat všechny 
legislativní požadavky a normy)

ano
Ano, po aktivaci režimu vozíčkáře 

sjede obrazovka do dolní 
poloviny.

SW pro správu EÚD umožňující na 
vyžádání výpis metadat (informace 
o vyvěšení a svěšení dokumentů na 
ÚD, informace o 
funkčnosti/nefunkčnosti EÚD)

ano

Ano, aktuálně vyvěšené a archiv 
svěšených dokumentů dostupný 

přes webovou administraci 
včetně exportu. Náhled na stav 

zařízení včetně emailových 
notifikací v případě poruchy.

Požadavky na servisní služby

Dohledová činnost /vzdálený 
přístup/ v modu 24/7 
s automatickým oznamováním o 
nefunkčnosti do 60 minut

ano

Ano, emailové notifikace o stavu 
zařízení. Systém automaticky 
ihned odešle zprávu v případě 

poruchy provozovateli i 
dodavateli.

Pravidelná profylaxe zařízení 1x 
ročně včetne revizní prohlídky

ano ano

SW porucha -  odstranění do 12 hod 
od zjištění poruchy při dohledové 
činnosti/od oznámení poruchy 
zadavatelem

ano ano

HW porucha zařízení -  odstranění 
do 24 hod od zjištění poruchy při 
dohledové činnosti/od oznámení 
poruchy zadavatelem

ano ano

Na vyžádání dodavatel zajistí 
změnu konfigurace vzhledu a 
obsahu EÚD dle požadavků 
zadavatele

ano
(doplnit)

Ano, SW pro správu EÚD 
umožňuje editaci obsahu 

(rozcestník, webové odkazy, 
vlastní spořič, konfiguraci HW.

Požadavky na záruky

Záruka na dodávku a montáž EUD 
60 měsíců ode dne akceptace 
dodání a zprovoznění EÚD bez 
výhrad

ano ano

Záruka na udržitelnost a dostupnost 
náhradních dílů min. 10 let ode dne 
akceptace dodání a zprovoznění 
EÚD bez výhrad

ano ano

Stavební příprava



Pro závěsné zařízení na zeď 
dodavatel zhotoví při instalaci 
průraz pro kabeláž zdí o tl. do 100 
cm

ano ano

Pro volně stojící zařízení dodavatel 
zhotoví před instalací betonový sokl

ano ano



Technický list emam
S pec ifikace  zařízení

M odel THOR 43"

P rovedení jednos tranný , vo lně  sto jíc í

M o n ito r MV430GL01-D25

Typ m o n ito ru 43" a-Si TFT-LCD, S-IPS

Max, roz lišení 1080x1920 px

P om ěr s tran 9:16

P oteč bodů 0.4902x0.4902 m m

Pozorovací úh ly 89/89 /89 /89

K on tras t 1300:1

S vítivost s a u to  regu lac í 2500 c d /m 2

Doba odezvy 8 m s

Barvy 8 -b it, 16.7M

A k tivn í p locha 941x529 m m

Typ podsvícen í W LED

Ž ivo tn o s t 50 000  hod

R ozm ěry zařízení 1980x730x150 m m

R ozm ěry vč. podstavce 2000x730x450 m m

Váha 100 kg

R e p ro d u k to ry 2x5W

P říkon 0 185W

N apá jen í AC 100-240V, 50/60 Hz

Senzory

Teplota, v lhkost, a la rm ANO

K o n e k to ry  (vstupy)

HDMI, RJ-45, USB, svo rkovn ice ANO

In te rn e to vá  ko n e k tiv ita

W iF i, GLAN (10/100/1000) ANO

P rovozní p a ra m e try

V e n tila č n í je d n o tk a ANO

P racovní te p lo ta -30°C až +60°C

Provozní doba 24/7/365

Z abezpečen í an tivanda l

J is tič  s p ro u d o vým  ch rá n iče m ANO

S tupeň  o ch ra n y IP65

M ateriá l

K onstrukce , rám  

P řední k ry t 

O ch ra n n é  sklo 

D otyková  p locha  

Barva

P ředn í/zadn í k ry t, rám , podstavec

V lastnosti

Ř ídící je d n o tk a

In te rn í poč ítač

S o ftw a re  a OS

A p lika ce  EÚD

O p e ra čn í systém

lakovaná ocel 1,5 m m  

lakovaná ocel 1,5 m m  

antlre flexn t, tl, 5 m m  

ANO, kap a c itn í fo lie  (m u ltito u c h )

černá/šedá 

an tikorozn í, UV f ilt r

CPU 2GHz, 8GB RAM, 128GB SSD

ANO

Linux

Poříčí 2466/30,

B lansko

+420 778 008  815, 

¡n fo@ em am .cz

IČ: 29284414, 

e m a m  s.r.o.



Technický list omam
S pecifikace zařízení

M odel 

Provedení 

M on ito r 

Typ m o n ito ru  

Max. roz lišení 

P om ěr stran  

Roteč bodů 

Pozorovací úh ly  

K on tras t

Svítivost s a u to  regu lací

Doba odezvy

Barvy

A ktivn í p locha

Typ podsvícent

Ž ivo tn o s t

R ozm ěry zařízení

R ozm ěry vč. rám u  na zeď

Váha

R e p roduk to ry  

Příkon 0 

Napájení

W ALLo 43"

jednos tranný , na zeď

MV430GL01-D25

43" a-Si TFT-LCD, S-IPS

1080x1920 px

9:16

0.4902x0.4902 m m

89/89 /89 /89

1300:1

2500 c d /m 2 

8 m s

8-b it, 16.7M

941x529 m m

W LED

50 00 0  hod

690x1220x122 m m

690x1220x172 m m

70 kg

2x5W

150W

AC 100-240V, 50 /60  Hz

Senzory

Teplota, v lhkost, a la rm  ANO

K onekto ry  (vstupy)

HDMI, RJ-45, USB, svo rkovn ice  ANO

In te rne tová  kon e k tiv ita

W iFi, GLAN (10/100/1000) ANO

Provozní p a ra m e try

V e n tila čn í je d n o tk a  ANO

Pracovní te p lo ta  -30°C až +60°C

Provozní doba 24/7/365

Z abezpečení an tivanda l

J is tič  s p ro u d o vým  ch rá n iče m  ANO 

S tupeň o ch ra n y  IP65

M ateriá l

K onstrukce, rám  lakovaná ocel 1,5 m m

P řední k ry t lakovaná ocel 1,5 m m

O chranné  sklo an tire flexn í, tl. 5 m m

Dotyková p locha  ANO, kap a c itn í fo lie  (m u ltito u c h )

Barva

P řední část, kons trukce , rám  černá/šedá

V lastnosti an tiko rozn í, UV f i lt r

A p likace  EÚD ANO

O peračn í systém  Linux

Poříčí 2466/30,

B lansko

420 778 008  815, 

in fo@ em am .cz

IČ: 29284414, 

e m a m  s.r.o.


